
UCHWAŁA NR XXVIII/132/2012
RADY GMINY CZARNOŻYŁY

z dnia 28 grudnia 2012 r.

w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez 
właścicieli nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, 
poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, 
poz. 1759, z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007r. Nr 
48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009r. Nr 52, 
poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011r. Nr 21, poz. 
113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281, z 2012r. poz.567) oraz art. 6n ust. 
1 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity: Dz. U. z 2012r. 
poz. 391, poz. 951), Rada Gminy Czarnożyły uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej 
przez właścicieli nieruchomości, położonych na terenie Gminy Czarnożyły, stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Deklarację, o której mowa w § 1, właściciele nieruchomości zobowiązani są złożyć w Urzędzie Gminy 
Czarnożyły w terminie: 

1) do 31 marca 2013r.- dla pierwszej deklaracji lub 

2) 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego mieszkańca lub 

3) 14 dni od dnia nastąpienia zmiany danych zawartych w złożonej deklaracji będących podstawą ustalenia 
wysokości należnej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czarnożyły. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Henryk Marciniak

Strona 1Id: MSFTC-PHAQC-GYMDO-ONJUE-RCWGZ. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVIII/132/2012

Rady Gminy Czarnożyły

z dnia 28 grudnia 2012 r.

Id: MSFTC-PHAQC-GYMDO-ONJUE-RCWGZ. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



Podstawa prawna Ustawa z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniuczystości i porządku w gminach
(tj. Dz. U. z 2012r. poz. 391)

Składający Formularz przeznaczony jest dla właścicielinieruchomościzamieszkałych,
położonych na terenie gminyCzarnożyły

Miejsce składania Urząd GminyCzarnożyły,98-310 Czarnożyły48
Terminskładania - Pierwszy termin: do 31 marca 2013r. lub

- w terminie14 dni od dnia zamieszkaniana danej nieruchomościpierwszego
mieszkańca lub
- w terminie14 dni od dnia nastąpienia zmianydanych zawartych w złożonej
deklaracji będących podstawą ustaleniawysokości należnejopłaty za
gospodarowanie odpadami komunalnymi

A. ORGANWŁAŚCIWY DO ZŁOŻENIADEKLARACJI
Wójt GminyCzarnożyły

B. OBOWIĄZEK ZŁOŻENIADEKLARACJI
Okoliczność powodująca obowiązek złożenia deklaracji (zaznaczyćwłaściwą pozycję)
o pierwsza deklaracja
o zmianadanych zawartych w złożonej deklaracji ........................................

(data powstania zmiany)

C. SKŁADAJĄCY DEKLARACJĘ
Rodzaj podmiotu (zaznaczyćwłaściwą pozycję)

o właścicielnieruchomości
o współwłaściciel
o użytkownik wieczysty
o najemca, dzierżawca
o innypodmiot (podać rodzaj)...................................................

D. DANE SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ
D.1. Imię D.2. Nazwisko

D.3. Pesel D.4. Telefonkontaktowy

D.5. Adres zamieszkania
Kraj Województwo Powiat

Gmina Ulica nr domu/ nr lokalu

Miejscowość Kod pocztowy Poczta

E. ADRES NIERUCHOMOŚCI NA KTÓREJ POWSTAJĄODPADYKOMUNALNE
Gmina nr domu/ nr lokalu Miejscowość

Kod pocztowy Poczta Nr ewidencyjny
nieruchomości

POLAJASNEWYPEŁNIAWŁAŚCICIELNIERUCHOMOŚCICZYTELNIE, DUŻYMI, DRUKOWANYMILITERAMI, CZARNYMLUBNIEBIESKIM KOLOREM

DEKLARACJA
O WYSOKOŚCI OPŁATYZA GOSPODAROWANIEODPADAMIKOMUNALNYMI

Id: MSFTC-PHAQC-GYMDO-ONJUE-RCWGZ. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



F.Oświadczam, że na terenie nieruchomości wskazanej w
części E niniejszej deklaracji odpady komunalne będą
gromadzonew sposób: (zaznaczyćwłaściwą pozycję)

o nieselektywny

oselektywny

G. OŚWIADCZENIE WŁAŚCICIELANIERUCHOMOŚCI ZAMIESZKAŁEJ
Oświadczam, że na terenie nieruchomości wskazanej w części E niniejszej deklaracji
zamieszkuje:

..................................................... osób
(należy podać liczbę mieszkańców)

Wyliczeniemiesięcznej opłaty:

............................. x ........................... = .....................................................zł
(liczba mieszkańców) (stawka opłaty) (iloczyn liczbymieszkańców i stawki opłaty)

Wysokość miesięcznej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi
wynosi..............zł

(słownie............................................................................................................................................................................)

H. OŚWIADCZENIE I PODPIS SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ/ OSOBY
REPREZENTUJĄCEJSKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ

Oświadczam, że jestem świadomy/a odpowiedzialności karnej za podanie danych
niezgodnych ze stanem faktycznym.

................................................. .................................................
(miejscowość, data) (czytelnypodpis)

I. ADNOTACJEORGANU

Pouczenie:
1. W przypadku niewpłacenia w określonych terminach kwoty opłaty wynikającej z deklaracji lub wpłacenia jej w niepełnej
wysokości, niniejsza deklaracja stanowi podstawę do wystawienia tytułu wykonawczegozgodnie z przepisami ustawy z dnia 17
czerwca 1966r. o postępowaniu egzekucyjnymw administracji ( tj. Dz. U. z 2012r. poz. 1015).
2. Zgodnie z art. 6m ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach właściciel nieruchomości
jest obowiązany złożyć do Wójta Gminy deklarację o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymiw terminie
14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego mieszkańca. Zgodnie z art. 6o cytowanej ustawy w razie
niezłożenia deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi albo uzasadnionych wątpliwości co do
danych zawartych w deklaracji Wójt Gminy określi, w drodze decyzji, wysokość opłaty za gospodarowanie odpadami
komunalnymi, biorąc pod uwagę uzasadnione szacunki, w tym średnią ilość odpadów komunalnych powstających na
nieruchomościacho podobnymcharakterze.
3. W przypadku zmiany danych będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty za gospodarowanie odpadami
komunalnymiwłaściciel nieruchomości jest zobowiązany złożyć nową deklarację do Wójta Gminy w terminie 14 dni od dnia
nastąpienia zmiany. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi w zmienionej wysokości uiszcza się za miesiąc, w
którymnastąpiła zmiana.

Objaśnienia:
1. W przypadku wyboru metody nieselektywnego zbierania odpadów komunalnych przy wyliczaniu miesięcznej opłaty należy
wybrać stawkę podstawową, a przy wyborze selektywnejzbiórki odpadów komunalnychnależywybrać stawkę obniżoną.
2. Przez właścicieli nieruchomości rozumie się także współwłaścicieli, użytkownikówwieczystychoraz jednostki organizacyjnei
osoby posiadające nieruchomośćw zarządzie lub użytkowaniu,a także inne podmiotywładające nieruchomością.

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: MSFTC-PHAQC-GYMDO-ONJUE-RCWGZ. Podpisany Strona 2


	
	
	



